



## Orgeljazz med Börge och hans vänner

### ENKÖPING

På söndag arrangerar Enköpings Musikklubb en konsert där vi får bekanta oss med talangfulla multi-instrumentalisten Börge Lindgren. I Västerås-kyrkans Jazzcafé bjuder hans familjära sextett med vänner på svängig orgel-jazz.

I bandet spelar Börge Hammond B-3, sonen Fredrik och systerdottern Sandra sjunger och spelar trumpet respektive flöjt.

De backas upp av vännerna Rickard Sandström gitarr, Kent Olandersson bas och Micke Nilsson trummor.

Tyvärr kan Börges andra son, saxofonisten Magnus

Lindgren, inte vara med eftersom han just nu spelar i Kina.

Börge, född 1952 i Bureå söder om Skellefteå, startade sin musikerkarriär som en riktig multiinstrumentalist.

Nio år gammal började han spela gitarr, fortsatte som tioåring med tramporgel och kom som elvaåring med i Evangeliska Fosterlands stiftelsens blåsorkester där han alternerade på tuba, eufonium, trumpet och trombon.

Tolv år gammal började Börge ta pianolektioner och spelade när han var 14 år på Skellefteå EFS-kyrkans stora Hammond-orgel till psalmer och sånger och kontrabas till kyrkans gospelkör.

När Börge var 15 år blev han med i ett "pop-band" där han spelade saxofon och trombon.

Äret efter köpte han sin första skivspelare och den allra första inhandlade plat-

tan var "Organ Jazz med Kjell Öhman".

Den vände upp och ner på Börges liv – han blev besatt av det jazziga orgelsoundet. Börjes första orgel var en Hammond M-100, som han några år senare bytte mot en B-3.

19 år gammal blev Börge professionell musiker i "Mats Rampe Sextett".

Där spelade bland annat den duktige saxofonisten Bertil "Jonas" Jonasson.

Sextetten turnerade på krogar runt om i Sverige – till och från även i Oslo – vanligtvis en månad på varje plats. På restaurang "Klippan" i Västerås spelade gruppen årligen tre månader.

Eftersom både Börge och "Jonas" trivdes i staden flyttade de dit.

Tillsammans spelade de under 20 år i olika konstellationer på krogar och dansbanor, bland annat i "Börge Lindgrens 7-mannaband".

Börjes söner Magnus och



JAZZ. Börge Lindgren och hans vänner bjuder på svängig orgel-jazz.

Foto: Lars Wall

Fredrik visade tidigt intresse för musik – jag lyckades inte avskräcka dem, säger Börge. Förra året spelade Börge

in cd-skivan "Orgel-jazz", där båda sönerna var med liksom Sandra. Mycket av musiken på sö-

ndag är musik från den skivan. Härligt svängig Hammond-jazz!  
Håkan Wall